qnud iustiim est et honet^tum, tarn vif^r eqtiitatis quam onJo exigit

ratioiiis, ut id per »oIHcitudincm officii nostri ad dcbitiim pcnlucatur

cifcctum. Kh pntptor dilecti in Domino filii, vestris iustis pustulatiouibuB

gvaito (Mocunvntes assensu, persona^ vestias et locam, in quo sub
conmiuni vita de^^ltis, cum omnibus honis, qiie iiiiproscntiarurn rationu-

biliter pDSüidetis aut in futurum iuhtis modis pn-staiitc Domino pt>t'*rit!s

adipisci. siil» lirati INtti et nostni protcrtioiic susri|iiinns. s|M't iiilitLT

autoiu luna», |XJs>s>Cäi;iniif.s . icditiis ot alia boua vestra, t a Duniia

iiistf ih' pacitiro possidctis, sohU «;t per vos domui vrstir .uictoiitato

a|ii>,>tnlii;i i'oiitinnanius »'t prvsentis scripti patnx'iui»» tunuiiuiiimiis,

distiirtijts iuliibentes, no (juLs de urtis, vir^^ultis sou <It» vo.struiuiu ani-

maliuiii nulrimentis di^iima» a vobit» oxif,'«'rt' \v\ extonjueix' prcisumat

Nulli crj^i omiiino hominuni liceat faanc pa^iuam noatre protoclionis,

oonfirmacionis et inhibittonis infringcro vel oi ausu teinerario contraire.

8i qiiia autem hoc attcmptaro pFesnmpscrit, indignationem omnipotcntis

Del et beatorum Potri et Pauli apostolonim eius se novent incursiirum.

Datum Lugduni X. Kai. lunii, pontJficatits noKtri anno quatlo.

(h-. mit der Biüle im M Ä,, Krf, B. Gr. Htispikd, Anbmig. AfawAr.: Qfp, 13*6
yo. im M, A, IfWl bei lUlhtut. 1) Punkte »tatt iltt Namen:

1348-1351. m.
Die Jlurtjrtiirhift Jjfurfs giiH auf liefrngnng Sfifni'< des Krz-

biiU'Jtoß (lurcJi givci der ihrUjm rin ]Vcistum dtuiihvr (lA, in

wettAen Kauffällen neue Pfennige xnr Anwendmtj kommen soUen

titul wann SeMägesehtUg gu gahlen id.

N'iis »'ivos Erpiu)rihMi8os por (Ii>iniuum nostruni an'hii ]>isri>piiiii do

iuio iiMMHff stio in KipikJidia ntiui.siti per BtMthuliluiii Hirluiiari et

Ctmrafluiu Saxonom nustros eoiuives talem j>et)teiKiain pn>tuliinus:

({uod omiiia ligna ad uditieia sjicctaneia cum dolabro cirt'unioi«>a cmi

dobent novi«; dcnariis prater illa^ (]ue pcrtinent ad lageuas et ad dolea

braitatorum; pelle.s agnine debeiit emi novis denarii« a die imnu^cove

post moridiem usque ad vigiliam pcntliecustes post meridiem; luimulu»,

qui crevit in Thuriogia, et equi, quorum valor est ad dimidiam mannini

vo! infra, et curnis novi debent denariis novis emi; omnta ligna con-

bustibilia debent omi obulis et denariis Kqjhuniensis nioneto; nuUii.s

dobct faccre eum libra concarabiuni ar;i:enti pro deniiriis nee eeoMviTs<>,

tiisi cum monetnriu. 8i quis etiam raptus fueiit cum deiu\riis false monute,

illi ins suuni et pen.i debita imponetur ef a ma^islrn ni'»ncte iiullatenus

per alifjuam peeuiiiiim redimetur. Item «»niins aniinna tiitinata. {\w in

civitutoiu Krpbuj:Ucm>em vetierit iiuu vcndita, i)uvii> dgnuiüö cjui dcbct
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pr«'tfi illnni. ([Uiua jiliqiiis nDstriiin a»! oxponsiis habet nfHY'.sRarijini vd
a<i n-tlitiis siKts (IhiuIos. Si aiitcin ;ilii|iiis siniul cmn unnoiux. tjtiuni

aiidiK'it. advehit in i-uriu vas, illihl imjileiv potost cum ceiovisia et

annonHii), quam addiixit, dart* pro illa. Kuiptio (|uoquü annoue potest

extn Erpbordiam Jibcre fieri TetoribuB denarüs aut cum alia ro qua-

CQnqoa In etopcioneni quoque cuiuspiam rei iion debet pluriea quam
saroel et unica ileri solucio ium illius, quod üegeseag dicitur in volgari.

Oelernm civis Erpliordenais, quidquid ab alio suo condre emit, ad dan-

dum id quod siegefum dicitur non tenetur.

Or. mit dem zeHfrodtenen S. 8. d. Stadt im M. Krf. Ä. XXX VI, 1.

ms. Februar le. 13T.

Die Jinrifn si hu/ 1 Ki fmis hekundei dieKra i i hung des dem VUztuni

Diein'rh von Aj)ol<le et bzinfipßidUiym Hauses ncbeti dem Mainecr-

hof du/rh das Kloster Gmnjmthal seiims des Uiridt Qtiadrans.

1. u. s. e. r. tr. Nos 1>ur;:oiisps civitatis Ei[iii<)r (lt'iisis miivei-sis Christi

h'lriihus tnin i)ivs» iiiiluis (|uani t'utiiris proseiitcm pa^Hiinin ins|>o{'turi.s

in [i<M|U'riiiun. Quoiiiani per tfinporum inncnionta tidcliuiu at-tiunes

ad juicipicium fostinanter decuiiutii ublivioiii.s, ueccsse est eas lilte-

rarum seriptis aitiori memorie coramendari. lüde est, quod notun»

vobiB facimus, quod Bertoldns abbas vallis saneti Geoiigfü et conventus

8UU8 cnriam sitam apod alodium domini nostri archiepisropi emerunt

ab Ulrico Qaadrante et a generis suis, Tidelicet Tiieoderico et Qiselhero

et eorum uxoribufl, scilicet Elysabeth et Agnete, et a ceteris Itonnlibiis

imis cum consensu Theoderid vioedomini de Appholde et filiorum

sdorum Bertold! et Theoderid et eorum hereduui pio quinqun^inta

duuhus mards Quam vero cnriam idem Dlrieus et dieti g^eiieri sui

Theodericus et Giselherus et eorum uxores, sieut nobis hur^^nsihus

ooiisfcit, a <lomino Thonderico virodomino et a filiis suis Bertoldo et

Theoderico et ah lieiedibus e»)ruin tiMient iure heredit«rio in perpetuum

[msidendain . tali adhiliita rautidit'. iit dietus IMricus Quach'jnis et

j^i-mri sui Tlie<»derieiis «-t f i isrlheius et eorum successores s<'iMM!irto

vircdmiiiiK» et suis heit (lil)us sdlvnnt soüthiin auniuitiru, pro quo vidr-